
1 C Baun’s Nihachu Ronja Nellemann Baun

2 C DMdbj-21 Baun’s Captain Puffy Ronja Nellemann Baun

3  Snogekær´s Lulu Mathilde Marie Andersen

BIS 1 Jr. Baun’s Nihachu, Ronja Nellemann Baun

1 C Svalø’s Deluxe Nicole Svalø

2 C Odins Mio Siv Hougaard Andersen

3 C Svalø’s Diamante Nicole Svalø

4 C Odins Kiki Siv Hougaard Andersen

5  Flower beauty Stephanie Hjortholm

1 C Kjærs Oregano Thea Kjær Jensen

2 C Snogekær´s Geo Mathilde Marie Andersen

1 C Mandel von Fredslund Mathilde Marie Andersen

2 C Pilmarkens Ellen Stephanie Hjortholm

3  Kendors Nelien Stephanie Hjortholm

1 C Cue It Oskar Markus Máni Hammer

1 C Magnolia´s Rayan Markus Máni Hammer

1 C DKbdCH Baun’s Kanonslag Ronja Nellemann Baun

1 C DMbd-21 DkbdCH Cue It Nanna Markus Máni Hammer

1 C DKsbdCH Baun’s FunDuck Ronja Nellemann Baun

1 C DKbdCH Baun’s Annie Agent Ronja Nellemann Baun

2 C DKbdCH Thea Lilja Wittendorf Karason

3 C DKbdCH Maja Lilja Wittendorf Karason

Østerhåbskolen Horsens, 10/9/2021

Børnedyr Dommer Marita M. Gundersen
  Børnedyr alm.

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr

   Hanner over 30 mdr.

Udstilling 1

  Børnedyr Champklasse

   Han 8-12 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr

   Hun 18-24 mdr.



BIS 1 Svalø’s Deluxe Nicole Svalø

BIS 2 Mandel von Fredslund Mathilde Marie Andersen

Specialpræmie: Snogekær´s Lulu Mathilde Marie Andersen

Specialpræmie: Kjærs Oregano Thea Kjær Jensen

Specialpræmie: DKbdCH Baun’s Annie Agent Ronja Nellemann Baun

Hurtigst Agurkespiser: Kendors Nelien Lilja Wittendorf Karason

Hurtigst Agurkespiser 2: Thea Stephanie Hjortholm

Hold på Hatten Fr. Olsen: Mandel von Fredslund Mathilde Marie Andersen

Hold på Hatten Hr. Olsen Jr.: Vasco von fredslund Stephanie Hjortholm

1 C Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

2 C Totoro by Martha Mette Jørgensen

3 C Grate Grandson of Bwobe of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4 C Den lille Gumbas of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Baby Mocha by Martha Mette Jørgensen

2 C Ziggimagnus von Fancy Benedikte Jensen

3 C Uvuvwevwevwe o. U. Ossas of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4 C Creutzbergs Emmerson Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Sun Ray of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C Aurora Bouralis of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3 C Chihiro by Martha Mette Jørgensen

4 C Bluebells Mea Culpa Lina Kugge

1 C Kiyomi von Fancy Benedikte Jensen

2 C Baun’s Snifferish Sofie Nygaard

3  MaJa’s Lucia Katrine Kjøller

1 C Fanimos Effie Natascha Albrektsen

2 C Bauns Valkyrae Dorthe Lundkjær Thorup

3 C Bluebells Malika Christina Rørbæk

4 C Fanimos Elvira Isabell Louise Abildgren

5 C Fanimos Elanore Isabell Louise Abildgren

6  Luna Ditte Thoft Schmidt*

BIS 1 Jr A-dyr Fanimos Effie Natascha Albrektsen

BIS 2 Jr Sun Ray of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS 3 Jr Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

   Han under 5 mdr. - junior gr 2

 

 

   Hun under 5 mdr. - junior gr 2

 

   Hun under 5 mdr. - junior gr 3

  Kæledyr Junior.

Kæledyr Dommer  Rikke Breiner

   Han under 5 mdr. - junior gr 1

   Hun under 5 mdr. - junior gr 1



1 C DKkdCH Baun’s Paia Marianne Baun

1  BOYbd1-18 ** Titler** Candyflozz of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Vasco von fredslund Helen Hjortholm Andersen

2 C Silkes Elmo Pernille Yde

3  Warrers Ray Charlotte Ditte Fuglsang Larsen*

1 C Fuglsangs Europa Charlotte Ditte Fuglsang Larsen*

2 C Snogekær´s Caroline Stina Andersen

3 C Holley Shiftwell of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4  Toffee Ditte Thoft Schmidt*

4  Lindemoses Ceka Marita Madsen Gundersen

1  Schønes Ben Jones Christina Jensen

2  Fuglsangs Dionysos Charlotte Ditte Fuglsang Larsen*

1 C Svaløs Cloe Stina Andersen

2 C Fuglsangs Daphne Charlotte Ditte Fuglsang Larsen*

3  Tamaya’s Shenzi Mette Nielsen

1 C Bluebells Sunshine Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Andiamo Laura Uhrenholt*

1 C Odins Nala Anette Hougaard Nielsen

2  Niffers Feline Marita Madsen Gundersen

3  Niffers Vanezza Marita Madsen Gundersen

1 C Odins Perle Anette Hougaard Nielsen

  Veteran alm.

   Hun over 3 år

  Veteran Champklasse

   Han over 3 år

  Kæledyr alm.

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

   Hun 24-30 mdr.



1 C DKkdCH Baun’s Asger  Argentum Marianne Baun

2 C DKkdCH Ramone Impala of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKkdCH Silkes Tequila Emilie Yde

1 C Perry the Boske Basker of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C DKkdCH Sweet Leafs Chorizo Lina Kugge

3 C DKkdCH Kendor’s Max Mette Jørgensen

1 C DKkdCH Bluebells Sunbeam Nadia Svana Hammer

1 C DKskdCH LUX Karl Johan Marianne Baun

1 C DKkdCH Baun’s Kaya Marianne Baun

2  DKkdCH Baun’s Bat Woman Marianne Baun

1 C NordPC-21 DKskdCH Baun’s  Romulus Marianne Baun

1 C DKkdCH DKCHp Baun’s Benknold Thorskal Sofie Nygaard

BIS1 DKkdCH Bluebells Sunbeam Nadia Svana Hammer

BIS2 Adyr DKkdCH Baun’s Paia Marianne Baun

BIS3 DKkdCH Baun’s Kaya Marianne Baun

BIS4 DKskdCH LUX Karl Johan Marianne Baun

Bedste Veteran: DKkdCH Baun’s Paia Marianne Baun

Mest Charmerende: Andiamo Laura Uhrenholt*

Flotteste Satin glans: Fuglsangs Dionysos Charlotte Ditte Fuglsang Larsen*

Smukkeste Øjne: Toffee Ditte Thoft Schmidt*

Hold på Hatten Fru. Olsen: Perle Anette Hougaard Nielsen

Hold på Hatten Hr. Olsen: Im Sparkly and Blue Sandra Gerda Andersen

  Kæledyr Champklasse

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

   Han 24-30 mdr.

   Hanner over 30 mdr.



1 C NordrV-21 Name by D’s Frøken Fræs Diana Rasmussen

BIG 1 NordrV-21 Name by D’s Frøken Fræs Diana Rasmussen

1  NordjrV-21 Name by D’s Mister Milor Diana Rasmussen

BIG Jr 1 NordjrV-21 Name by D’s Mister Milor Diana Rasmussen

1 C Chronos Ossi-Flitzer Ellen Gormsen

BIG 1  Chronos Ossi-Flitzer Ellen Gormsen

1 C NordJrV-2021 MaJa’s  Wilhelmina Katrine Kjøller

1 C MaJa’s Galatea Katrine Kjøller

1 C Nudge von Schmidt Trine Raagaard Schmidt

1 C Creutzbergs Gaia Cecilie Bech Jensen

1 C Mascot’s Apollon Susan Lindgaard

BIG JR 1 NordJrV-2021 MaJa’s  Wilhelmina Katrine Kjøller

BIG 1 Mascot’s Apollon Susan Lindgaard

Racedyr Dommer Nete Dietrich
Langhåret
  Sheltie

   Hun 5-8 mdr

  Texel

   Han under 5 mdr. - junior

Klippede langhår
  Klippet Peruaner

   Hanner over 12 mdr.

Ensfarvet
  Hvid MØ

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hunner over 12 mdr.

  Beige

   Hun under 5 mdr. - junior

  Blå

   Hun under 5 mdr. - junior

  Sort

   Han 8-12 mdr.



1 C Saturns Smørcreme Lene S Kristensen

1 C Saturns OMG Gurli Gris Lene S Kristensen

1 C Bauns Ursus Sandra Gerda Andersen

1 C NordV-21 DKCH Baun’s The Man Who Sold the World Marianne Baun

1 C Baun’s Smells Like Teen Spirit Marianne Baun

2 C Baun’s Nirvana Marianne Baun

1 C Baun’s Knockin’ On Heavens  Door II Marianne Baun

1 C Saturns Pebernød Lene S Kristensen

1  Bauns Uppleva Sandra Gerda Andersen

1 C Nimbus von Schmidt Trine Raagaard Schmidt

2  Nino von Schmidt Trine Raagaard Schmidt

1 C Sambucco V.D.L. F Cecilie Bech Jensen

1 C Mascot’s Manila Susan Lindgaard

1 C Mascot’s Orion Susan Lindgaard

1 C Edvard von Schmidt Trine Raagaard Schmidt

Flerfarvet
  Gylden Agouti

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

  Sølv Agouti

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Hunner over 12 mdr.

  Solid Agouti, Gylden

   Hun under 5 mdr. - junior

  Solid Agouti, Sølv

   Hunner over 12 mdr.

  Dalmatiner, Beige

   Han under 5 mdr. - junior

  Dalmatiner, Sort

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hanner over 12 mdr.



1 C DKCH Silkes Amaryllis Pernille Yde

1 C NordV-21 DKCH Silkes Iris Pernille Yde

2  DM-21 DKCH DKsCH Silkes  Melisse Pernille Yde

BIG Jr 1 Saturns Pebernød Lene S Kristensen

BIG Jr 2 Saturns Smørcreme Lene S Kristensen

BIG 1 NordV-21 DKCH Silkes Iris Pernille Yde

BIG 2 Mascot’s Manila Susan Lindgaard

BIR 1 Sølv Agouti Baun’s Knockin’ On Heavens  Door II Marianne Baun

1 C Snogekærs Marguerit Christina Rørbæk

4 C Cue It Mammut Hildur Jóhannesdóttir

2 C Cue It Swift Nadia Svana Hammer

3 C Ribergaards Payback Marianne Ribergaard

1 C Charlies Melvin Nanna Hegelund

1 C Charlies Tampa Nanna Hegelund

2  Ribergaards Davina Marianne Ribergaard

3  Bijou fra Vimsen Laura Uhrenholt*

1 C Ribergaards Mælkebøtte Marianne Ribergaard

2 C Ribergaards Boble Marianne Ribergaard

1 C DKCH Bellevics Ragusa Benedicte Sørensen

2 C Bellevics Ready To Be Smart Benedicte Sørensen

3 C Ribergaards Zira Marianne Ribergaard

4  Ribergaards Fay Marianne Ribergaard

1 C Rockarinas Willow Laura Uhrenholt*

1 C DKCH Cue It Revolution Hildur Jóhannesdóttir

1 C DKCH NordV-21 Cue It Lille Blomst Hildur Jóhannesdóttir

  Fox, Sort

   Hun 8-12 mdr

   Hunner over 12 mdr.

Ruhåret
  Abyssinier

   Hun under 5 mdr. - junior

  Teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.



1  Kjærs Manfred Susanne Kjær*

1 C Kjærs Margrethe Susanne Kjær*

1 C Kjærs Rakel Susanne Kjær*

BIG Jr 1 Snogekærs Marguerit Christina Rørbæk

BIG 1 Kjærs Margrethe Susanne Kjær*

BIR Jr1 Charlies Melvin Nanna Hegelund

BIR Jr 2 Charlies Tampa Nanna Hegelund

BIR 1 DKCH Bellevics Ragusa Benedicte Sørensen

BIR 2 DKCH NordV-21 Cue It Lille Blomst Hildur Jóhannesdóttir

1 C Bauns Im Sparkly and Blue Sandra Gerda Andersen

1  Mascot’s Emanuel Susan Lindgaard

1 C Bax Silver Point Marianne Baun

1 C Saturns Oreo Lene S Kristensen

1 C Cleos Nomy* Sandra Gerda Andersen

1 C NordV-21 DKCH Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIG 1 Saturns Oreo Lene S Kristensen

BIG 2 NordV-21 DKCH Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS Jr 1 Adyr Charlies Melvin Nanna Hegelund

BIS Jr 2 NordJrV-2021 MaJa’s  Wilhelmina Katrine Kjøller

BIS Jr 3 Saturns Pebernød Lene S Kristensen

  Skinny

   Han 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hunner over 12 mdr.

Kombinationsracer
  Satin Blå

   Hanner over 12 mdr.

  Eng. Crested Buff

   Han 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Sølv Agouti

   Han 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Solid Agouti, Gylden

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Solid Agouti Sølv

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Satin Trefarvet

   Hun 5-8 mdr



BIS 1 Adyr DKCH Bellevics Ragusa Benedicte Sørensen

BIS2 NordV-21 DKCH Silkes Iris Pernille Yde

BIS 3 Kjærs Margrethe Susanne Kjær*

BIS 4 DKCH NordV-21 Cue It Lille Blomst Hildur Jóhannesdóttir

BIS 5 Saturns Oreo Lene S Kristensen

Special Pris: Kjærs Margrethe Susanne Kjær*

Dommer Favorit: Chronos Ossi-Flitzer Ellen Gormsen

1 C Kira By Lou Cecilie Bech Jensen

1 C NordjrV-2021 Havanas Tjalfe Katrine Kjøller

1 C Havanas Thyra Katrine Kjøller

1  Havanas Dahlia Katrine Kjøller

1 C Little Friends Mysla Laura Uhrenholt*

BIS Jr 1 Kira By Lou Cecilie Bech Jensen

BIS 1 Adyr Havanas Thyra Katrine Kjøller

1 Fanimos Isabell Louise Abildgren

Fanimos Elanore

Fanimos Elvira

2 The Marthans Mette Jørgensen

Chihiro by Martha

Totoro by Martha

1 Brændte kartofler Katrine Kjøller

Havanas Thyra

NordjrV-2021 Havanas Tjalfe

1 Bellevics gyldne børster Benedicte Sørensen

Opdrættergrupper
Kæledyr

Sjældne

Standardiseret

Sjældne Varianter
  Californian, Hvid-Sort

   Hun 5-8 mdr

  Californian, Creme-Sort

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hunner over 12 mdr.

  CH-teddy

   Hun under 5 mdr. - junior



Bellevics Ready To Be Smart

DKCH Bellevics Ragusa


